

Wolfgang Walcher
 Anhänger-Fachhandel
 Forstweg 23
 91781 Weißenburg

Seite 1 von 6

 Rechnungsnr.: DF230801223
 Kundennr.: 50486
 Datum: 16. August 2023
 Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-141
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

 Lieferung DI230801465 vom 16.08.2023; Ihre Referenznr.: TEL. HERR
 WALCHER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	90252		BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm BÜNTE Bremsseil HL 930/SL 1155 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,44 kg	8	Stück	7,37	58,96
7	90256		BÜNTE Bremsseil 1330/1555 mm BÜNTE Bremsseil HL 1330/SL 1555 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	8,40	16,80
9	90086		BÜNTE Bremsseil 530/740 mm BÜNTE Bremsseil HL 530/SL 740 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,24 kg	8	Stück	7,60	60,80
11	90081		BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1230 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	8,20	32,80

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF230801223

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	90083		BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,40 kg	8	Stück	8,73	69,84
14	90085		BÜNTE Bremsseil 1620/1830 mm BÜNTE Bremsseil HL 1620/SL 1830 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,26 kg	2	Stück	8,80	17,60
20	90073		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1330/SL 1540 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1330/ Seillänge 1540 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -5 KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	7,75	31,00
24	90077		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1830/SL 2040 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1830/ Seillänge 2040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -5 KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,42 kg	2	Stück	17,59	35,18
25	10417		HELLA 2KA 997 011-001 Kennzeichenleuchte HELLA 2KA 997 011-001 Kennzeichenleuchte, Metallgehäuse, mit Schraubanschluss, 12 Volt H: 26 x B: 82 x T: 31 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	23,50	47,00
28	10789		RADEX 801 Kennzeichenleuchte RADEX 801 Kennzeichenleuchte H: 45 x B: 69 x T: 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	2,37	2,37

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF230801223

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
30	10505		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	2,81	5,62
31	10504		ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte H: 30 x B: 85 x T: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	2,51	5,02
32	10015		HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,44 kg	4	Stück	5,18	20,72
33	10017		HELLA 2KA 003 389-061 Kennzeichenleuchte HELLA 2KA 003 389-061 Kennzeichenleuchte, schwarz, 12/24 Volt, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	4	Stück	8,98	35,92
34	10751		HELLA 2KA 006 896-001 Kennzeichenleuchte HELLA 2KA 006 896-001 Kennzeichenleuchte, WESTFALIA, 12/24 Volt H: 23 x B: 89 x T: 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	4	Stück	10,80	43,20
35	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,80 kg	10	Stück	10,90	109,00
36	42711		KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock KARTT Stützrad, Ø 48 mm, mit Turn-Lock, Rohr gerippt, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf silberner Stahlfelge, Bauhöhe 650 Ausdrehlänge 210 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 350/210 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	46,13	46,13

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF230801223

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
37	15067		Versandgewicht: 9,00 kg BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, mit Turn-Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf roter Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB	2	Stück	30,90	61,80
38	42810		Versandgewicht: 13,60 kg BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 545 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	32,00	64,00
39	40138		Versandgewicht: 15,56 kg BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 285 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch flach, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	39,21	156,84
40	40104		Versandgewicht: 40,36 kg BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 540 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	4	Stück	34,90	139,60
41	40135		Versandgewicht: 40,96 kg BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 295 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 350/210 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	4	Stück	34,90	139,60

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF230801223

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
42	428110		Versandgewicht: 43,20 kg BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, autom. klappbar BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 510 mm, Ausdrehlänge 275 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, universal, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	4	Stück	49,50	198,00
43	651780		Versandgewicht: 44,00 kg KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) silberner Stahlfelge, Bauhöhe 655 mm, 370 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, universal, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	75,76	151,52
44	401360		Versandgewicht: 27,80 kg BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB	4	Stück	40,90	163,60
45	40587		*** Rückstand aus Auftrag: DA230012240 *** Ihre Belegnr.: TEL. Endkappe, halbrund, m. Bohrung, blau, Kunststoff Endkappe, halbrund, m. Bohrung, blau, für Airlinezurrtschiene 40581/405811	2	Stück	2,01	4,02

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF230801223

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
46	67		Versandgewicht: 0,03 kg DEU Spedition	1	Stück	34,90	34,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.751,84
19% MwSt.							332,85
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							2.084,69

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 341,214**Lief. an Adresse**Wolfgang Walcher
Anhänger-Fachhandel
Forstweg 23
91781 Weißenburg
Deutschland